SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN

   TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-TTDVVL

     Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn phối hợp cùng Công ty TNHH

Samsung Electronics Việt Nam Thái Nguyên tuyển dụng lao động như sau:

1. Vị trí, số lượng  tuyển dụng:

- Lao động phổ thông: 3.000 người.

- Giới tính: Nam, nữ; Từ 18 tuổi trở lên.

- Yêu cầu trình độ, năng lực: Tốt nghiệp THCS trở lên.

- Có đủ sức khỏe để làm việc.

2. Quyền lợi:

- Thời gian làm việc: 5 ngày/tuần.

- Lương cơ bản + phụ cấp: 7.540.000 VNĐ chưa bao gồm lương ca đêm và

làm thêm giờ. Mức lương trên sẽ được điều chỉnh tăng từ 01.03.2026.

- Phúc lợi: Thưởng Tết Nguyên Đán 50% lương cơ bản, thưởng kết quả làm

việc hàng tháng, thưởng năng suất (PI), hỗ trợ ký túc xá, xe bus, bữa ăn ca miễn phí

Quà các dịp lễ, Tết và các chính sách phúc lợi hấp dẫn khác.

-  Được đóng BHXH, BHYT, BHTN đầy đủ theo quy định của pháp luật.

3. Mô tả công việc:

- Lắp ráp, sản xuất linh kiện và thiết bị điện tử (điện thoại di động).

- Làm việc trong môi trường điều hòa sạch sẽ, hiện đại và an toàn.

4. Yêu cầu hồ sơ:

- Đơn xin việc, bản lý lịch (theo mẫu chung).

- Bản sao căn cước công dân.

- Giấy khám sức khoẻ (chưa quá 06 tháng kể từ ngày nộp hồ sơ).

5. Thời gian, địa điểm làm việc:

- Đi làm việc ngay trong tháng 01/2026.

- Làm việc tại Công ty TNHH Samsung Electronics Việt Nam Thái Nguyên

(SEVT), địa chỉ: Khu công nghiệp Yên Bình, phường Vạn Xuân, tỉnh Thái Nguyên.

6. Hình thức nhận hồ sơ:

- Nộp hồ sơ trực tiếp tại Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn (Số 66,

đường Lê Đại Hành, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn).

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn.

Địa chỉ: Số 66, đường Lê Đại Hành, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn.

Hotline: 0205.6.289.289 (Giờ HC từ thứ 2 đến thứ 6) hoặc quyét mã QR bằng

Zalo:

Nơi nhận:
- UBND các xã, phường (p/h);

- Lãnh đạo TT;

- Phòng HCQT (đăng tin);

- Phòng TVGTVL,DN&BHTN (t/h);

- Lưu VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao động

đăng kí tìm việc

làm quét mã

QR bằng zalo

		2026-01-22T13:45:12+0700

		2026-01-22T14:06:16+0700

		2026-01-22T14:06:16+0700

		2026-01-22T14:06:16+0700